
UCHWAŁA NR XL/244/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z poźn. zm) oraz art.234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/119/2016 Rady Powiatu Chodzieksiego z dnia 29 czerwca 
2016 roku w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, kierownicy powiatowych 
inspekcji i straży oraz kierownicy wydziałów i osoby zatrudnione na stanowiskach 
samodzielnych w Starostwie Powiatowym, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 przedkładają 
Skarbnikowi Powiatu, w terminie do dnia 20 września roku poprzedzającego rok 
budżetowy, materiały planistyczne opracowane według wytycznych, o których mowa 
w § 2 ust. 1.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu prowadzący szkoły i placówki 
oświatowe przedkładają Kierownikowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego, 
w terminie do dnia 20 września roku poprzedzającego rok budżetowy, materiały 
planistyczne opracowane według wytycznych, o których mowa w § 2 ust. 1.

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, kierownicy powiatowych inspekcji 
i straży oraz kierownicy wydziałów i osoby zatrudnione na stanowiskach samodzielnych 
w Starostwie Powiatowym, którzy realizują zadania finansowane z dotacji celowej 
z budżetu państwa, przedkładają Skarbnikowi Powiatu, w ciągu 2 dni roboczych od dnia 
otrzymania informacji o jej wysokości, materiały planistyczne opracowane według 
wytycznych, o których mowa w § 2 ust. 1".

2. § 5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. 1. Kierownik Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego, dokonuje 
weryfikacji otrzymanych materiałów planistycznych i opracowuje zestawienie 
zbiorcze szkół i placówek oświatowych, które po zatwierdzeniu przez Starostę 
przedkłada Skarbnikowi Powiatu, w terminie do dnia 16 października roku 
poprzedzającego rok budżetowy.

2. Sekretarz Powiatu, kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu, kierownicy 
powiatowych inspekcji i straży oraz kierownicy wydziałów i osoby zatrudnione na 
stanowiskach samodzielnych w Starostwie Powiatowym zapewniają zgodność materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej z materiałami do projektu wieloletniej 
prognozy finansowej, opracowanymi w trybie i na zasadach ustalonych przez Zarząd 
Powiatu".

Id: 6AAE4BC8-9D0D-4425-BED6-77291C5260D2. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6AAE4BC8-9D0D-4425-BED6-77291C5260D2. Uchwalony Strona 2




